Resultado do EDITAL 0 0 7 / 2 0 2 5

Programa de Monitoria Institucional Faculdade Sesi de Educação

1° semestre 2025

A Coordenação da Licenciatura em Linguagem da Faculdade SESI-SP de

Educação torna público o resultado da seleção para Monitoria para o Projeto de

Nivelamento em Língua Portuguesa na graduação, projeto junto ao Centro de Línguas da

Faculdade, com vigência a partir de 03 de março de 2025, regido pela Resolução N°

01/2019 do CEPE e pelo presente Edital.

Resultado:

1ª. Shadya Rafaela Chagas Soares – 4º. Ano

São Paulo, 25 de fevereiro de 2025

Paula Cristina Bullio
Coordenadora do Curso de Linguagens

RG 28988713-6